

Lund Tonø Holding ApS

CVR-nr.: 39691981

Dagliljevej 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2022

Thomas Lund Tonø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lund Tonø Holding ApS
Dagliljevej 2
4000 Roskilde

e-mailadresse: kontor@thlund.dk

CVR-nr: 39691981

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været eje af kapital i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 796.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.775	-3.775
Bruttoresultat		-3.775	-3.775
Resultat af ordinær primær drift		-3.775	-3.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		815.798	2.056.792
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.593	-16.642
Ordinært resultat før skat		791.430	2.036.575
Skat af årets resultat		5.093	1.582
Årets resultat		796.523	2.038.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		815.798	2.056.792
Overført resultat		-133.675	-131.635
I alt		796.523	2.038.157

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.657.237	3.841.439
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.657.237	3.841.439
Anlægsaktiver i alt		3.657.237	3.841.439
Tilgodehavende skat		335.093	13.582
Tilgodehavender i alt		335.093	13.582
Likvide beholdninger		1.397.444	439.348
Omsætningsaktiver i alt		1.732.537	452.930
AKTIVER I ALT		5.389.774	4.294.369

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.301.838	1.301.838
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.805.399	2.989.601
Overført resultat		-378.233	-244.558
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		4.893.404	4.209.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		465.992	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.628	80.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		496.370	84.488
Gældsforpligtelser i alt		496.370	84.488
PASSIVER I ALT		5.389.774	4.294.369

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0